DIRECTORIO MUNICIPAL

2021-2024

NOMBRE AREA PUESTO CORREO INSTITUCIONAL TELEFONO (358 103 0000 + SU EXT.)
Raul Everardo Gutierrez Castafeda Despacho de Presidencia Presidente presidencia@tamazuladegordiano.gob.mx 102
Analy Mendoza Pérez Despacho de Presidencia Auxiliar Técnico de Presidencia presidencia@tamazuladegordiano.gob.mx 102
Ricardo Cervantes Garcia Regidores Regidor de Mayoria Futuro regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 114y 117
Julieta Torres Barbosa Regidores Regidor de Mayoria Futuro regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 114y 117
Abel Tejeda Navarro Regidores Regidor de Mayoria Futuro regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 114y 117
Adriana Leticia Lopez Hernandez Regidores Regidor de Mayoria Futuro regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 114y 117
Luis Fernando Lopez Lugo Regidores Regidor de Mayoria Futuro regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 114y 117
Modesto Betancourt Ramirez Regidores Regidor de Representacién Proporcional PAN regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 114y 117
Apolinar Zepeda Torres Regidores Regidor de Representacion Proporcional MC regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 114y 117
Marcela Guadalupe Munguia Garcia Regidores Regidor de Representacion Proporcional Morena regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 114y 117
Ma Guadalupe Gonzalez Santillan Regidores Regidor de Representacion Proporcional Hagamos regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 114y 117
Sindi Nayeli Bravo Muiiiz Sindicatura Sindico sindicatura@tamazuladegordiano.gob.mx 110 Y 142
Mayra Isabel Garcia Medina Sindicatura Auxiliar Técnico de Sindicatura sindicatura@tamazuladegordiano.gob.mx 110 Y 142
Yohana Arriaga Alcaraz Sindicatura Direccion juridica asesorjuridico@tamazuladegordiano.gob.mx 104
Fernando Godinez Lara Secretaria General Secretaria General secretariageneral@tamazuladegordiano.gob.mx 158
Nalleli Flores Gil Secretaria General Auxiliar Técnico de Secretaria General secgeneral@tamazuladegordiano.gob.mx 158
Maria Araceli Gonzélez Torres Secretaria General Oficial de Registro Civil registrocivil@tamazuladegordiano.gob.mx 105y 155
iliana Janett Alvarez Cibrian Secretaria General Direccion Reglamentos reglamentos@tamazuladegordiano.gob.mx 109
Mayra Alejandra Bernal Flores Secretaria General Jefatura Padron y Licencias reglamentos@tamazuladegordiano.gob.mx 109
Maria Elena Lopez Hernandez DIF Direccion General de Sitema DIF Tamazula tamazuladegordiano@diftamazula.gob.mx 3584161770y 3584164 64
Nancy Nayeli Perez del Toro Oficialia Mayor Oficial Mayor 107y 128
Erick Garcia Gonzalez Oficialia Mayor Jefe de Sistemas y Pagina Web sistemas@tamazuladegordiano.gob.mx 161
Miguel Angel Rubio Garcia Oficialia Mayor Jefe de Vehiculos vehiculos@tamazuladegordiano.gob.mx 120
Ramiro Espinoza Ramirez Oficialia Mayor Jefe de Servicios Generales oficialiamayor@tamazuladegordiano.gob.mx 107
Julio Roman Sierra Panduro Desarrollo Cultural Director de Cultura casacultura@tamazuladegordiano.gob.mx 358 41 664 44
Sandra Yohana Garcia Martinez Desarrollo Cultural Jefe de Comunicacion comsocial@tamazuladegordiano.gob.mx 111
.|Maria Guadalupe Contreras Maldonado Desarrollo Ambiental Director de Planeacion Ambiental ecologia@tamazuladegordiano.gob.mx 125
Juan José Valdovinos Avalos Desarrollo Ambiental Jefatura Parques y Jardines parquesyjardines@tamazuladegordiano.gob.mx 138
Arnoldo Soldrzano Cuevas Hacienda Municipal Tesorero haciendampal@tamazuladegordiano.gob.mx 144 y 195
Leticia Torres Contreras Hacienda Municipal Jefe de Cuenta Publica cuentapublica@tamazuladegordiano.gob.mx 144
Alfredo Mendez Contreras Hacienda Municipal Jefe de Catastro catastro@tamazuladegordiano.gob.mx 118y 119
Oscar Esau Arreola Garcia Hacienda Municipal Jefe de Estacionometros estacionometros@tamazuladegordiano.gob.mx 133




Rene Alvarez Manrique Aseo Publico Director de Aseo Publico aseopublico@tamazuladegordiano.gob.mx 120
Brenda Mairany Lares Cazares Hacienda Municipal Jefe de Apremios apremios@tamazuladegordino.gob.mx 118y 119
Rosa Isela Ochoa Amezcua Hacienda Municipal Jefe de Patrimonio patrimonio@tamazuladegordiano.gob.mx 124
Lizeth Yocelin Rios Moreno Hacienda Municipal Jefe de Egresos egresos@tamazuladegordiano.gob.mx 113
Leticia Rojas Rodriguez Hacienda Municipal Jefe de Ingresos ingresos@tamazuladegordiano.gob.mx 144
Jose Agustin Zaizar Magaiia Obras Publicas Director de Obras Publicas obraspublicas@tamazuladegordiano.gob.mx 126
Saul Bracamontes Godinez Obras Publicas Jefe de Alumbrado alumbrado@tamazuladegordiano.gob.mx 196
Misael de Jesus Chavez Mejia Obras Publicas Jefe de Planeacién de Obras Publicas proyectos@tamazuladegordiano.gob.mx 126
Jose Angel Castillo Cuevas Obras Publicas Jefe de Maquinaria magquinaria@tamazuladegordiano.gob.mx NO
Filemon Barajas Elizondo Obras Publicas Jefe de Cementerios cementerios@tamazuladegordiano.gob.mx 116

Jesus Torres Lopez Ramo XXXl Jefatura Ramo XXXIII ramo33@tamazuladegordiano.gob.mx 106,160, 127
J. Jesus Rodriguez Mendoza Desarrollo Social y Humano Direccién de Desarrollo Social y Humano desarrolloshtamazula@gmail.com 104
Andrea Mojica Gutierrez Desarrollo Social y Humano Encargado de Atencion a la Juventud imaj@tamazuladegordiano.gob.mx 3584161099
sSandra Yohana Desarrollo Social y Humano Direccion de Educacién educacion@tamazuladegordiano.gob.mx 156
Jazmin Berenice Santana Mufioz Desarrollo Social y Humano Jefatura del Instituto Municipal de las Mujeres Tamazulences institutodelamujer@tamazuladegordiano.gob.mx 3584161099
Sandra Guadalupe Ramirez Covarrubias Coordinacion de Gobierno Auxiliar Técnico de Coordinacién de Gobierno corgob@tamazuladegordiano.gob.mx 102
Ricardo Contreras Aguilar Despacho Gestor Director de Despacho Gestor 112, 159
Betsy Sarai Vivas Chdvez Despacho Gestor Jefatura de Participacion Ciudadana participacionciudadana@tamazuladegordiano.gob.m 112

Jose de Jesus Pérez Arceo Desarrollo Agropecuario Direccién de Desarrollo Agropecuario fagropecuario@tamazuladegordiano.gob.mx 3584160236
Javier Gonzalez Ramirez Desarrollo Agropecuario Jefe de Rastro rastro@tamazuladegordiano.gob.mx NO

Jose Omar Baltazar Ascencion

Seguridad Publica y Bomberos

Director de Seguridad Publica

segpublica@tamazuladegordiano.gob.mx

3584160622y4160078

Jose Francisco Martin del Campo Escobar

Seguridad Publica y Bomberos

Director de Vialidad

dirtransitomovilidad @tamazuladegordiano.gob.mx

3584160609

Lorenzo Jonatan Gil Pérez Protecién Civil y Bomberos Direccién de Proteccion Civil proteccioncivil@tamazuladegordiano.gob.mx 3584166161
Rosa Elena Diaz Rios Desarrollo Economico Director de Desarrollo Econdmico promocioneconomica@tamazuladegordiano.gob.mx 129
Carla estefany Villalvazo Amezcua Desarrollo Economico Jefe de Turismo turismo@tamazuladegordiano.gob.mx 129
Carmen Daniela Jiménez Lagunas Centro Cultural de la Salud Director de Centro Cultural de la Salud salud@tamazuladegordiano.gob.mx i 129
Carlos Martinez Barajas Centro Cultural de la Salud Jefe de Deportes deportes@tamazuladegordiano.gob.mx 134
Orlanda Dawlet Olivo Ramirez Centro Cultural de la Salud Jefa de Salud Mental salud@tamazuladegordiano.gob.mx 156
Unidad de Transparencia Jefatura Unidad de Transparencia :.m:mumqm:Q.m@EBmwc_mammoa_m:o.moc.nax 125

Blanca Guadalupe Elizondo Magallén

Roberto Carlos ceja Ramirez

Juez Municipal

Juez Municipal

juzgado@tamazuladegordiano.gob.mx

3584160622

Oscar Luis Hurtado Vergara

Presidencia Mpal.

Contralor Municipal

contraloria@tamazuladegordiano.gob.mx

124
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